
　　　　　　ワクチン接種事業収益 47,475,384 149,515,913

　　　　　　県委託事業収益 5,729,286 8,324,621 △ 2,595,335

　　　　　受取補助金等 581,904 2,690,219 △ 2,108,315

△ 102,040,529

　　　　　　保険診療収益 2,413,366 9,938 2,403,428

　　　　　　乳がん検診収益 84,961,787 75,570,787 9,391,000

　　　　　　前立腺がん検診収益 18,948,600 32,824,528 △ 13,875,928

　　　　　　検査収益 28,159,875 28,993,935 △ 834,060

　　　　　　胃がん検診収益 319,777,916 310,140,866 9,637,050

　　　　　　大腸がん検診収益 139,794,887 143,189,206 △ 3,394,319

　　　　　　子宮がん検診収益 136,629,053 143,109,227 △ 6,480,174

　　　　　　協会けんぽ健診収益 334,488,350 321,677,035 12,811,315

　　　　　　結核検診収益 166,315,954 171,719,173 △ 5,403,219

　　　　　　肺がん検診収益 85,367,117 86,365,268 △ 998,151

　　　　　　特定健康診査等収益 584,411,049 516,851,580 67,559,469

　　　　　　定期健康診断等収益 516,117,218 524,079,801 △ 7,962,583

　　　　　　ドック健診収益 264,040,444 252,287,380 11,753,064

　　　　　　　法人会員 2,313,980 1,681,340 632,640

　　　　　　　個人会員 772,000 996,000 △ 224,000

　　　　　事業収益 2,734,630,286 2,764,659,258 △ 30,028,972

　　　　　　特定資産受取利息 14,192 12,133 2,059

　　　　　受取会費 3,085,980 2,677,340 408,640

　　　　　　維持会員 3,085,980 2,677,340 408,640

　　　　　基本財産運用益 0 0 0

　　　　　　基本財産受取利息 0 0 0

　　　　　特定資産運用益 14,192 12,133 2,059

　正味財産増減計算書　

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

　１．経常増減の部

　 (1)　経常収益

（単位:円）

増　　減科　　　　　目 当　年　度 前　年　度

Ⅰ　一般正味財産増減の部

△ 97,663,298

　　　　経常収益計

2,690,219 △ 2,108,315

　　　　　　役員報酬

　　　　　　受取助成金 581,904

26,053,067

　　　　　受取負担金 712,895

2,895,043,067 △ 129,964,743

　 (2)　経常費用

1,287,752 △ 574,857

1,069,114

22,772,450 1,272,510

1,008,845 137,837

680,000

84,561,594 6,876,952

123,716,365

1,287,752 △ 574,857

1,541,277 406,117

0 0

　　　　　　雑収益 26,053,067 123,716,365

　　　　　雑収益 △ 97,663,298

　　　　　　受取補助金 0

　　　　　　謝金 700,000

　　　　　　受取負担金 712,895

　　　　　　法定福利費 152,572,815

2,765,078,324

　　　　　　会議費 1,947,394

△ 1,790,085

　　　　　　通信運搬費 28,654,198 29,292,353 △ 638,155

　　　　　　消耗品費 33,961,905 28,905,056 5,056,849

　　　　　　旅費交通費 51,308,845 53,098,930

△ 57,936,662

　　　　　　給料手当 956,964,221 1,012,071,493 △ 55,107,272

　　　　　　賃金 309,509,479 286,932,319 22,577,160

　　　　　　退職給付費用 91,438,546

1,146,682

20,000

24,044,960

151,503,701

　　　　　　福利厚生費

　　　　　事業費 2,627,854,443 2,680,734,256

1



0 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0

　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　　一般正味財産への振替額 0 0 0

　　　　　当期経常外増減額 317,521 △ 6 317,527

　　　　　　受取補助金 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,736,263,623 1,616,349,168 119,914,455

　　　　　当期一般正味財産増減額 119,914,455 197,563,021 △ 77,648,566

　　　　　一般正味財産期首残高 1,616,349,168 1,418,786,147 197,563,021

　　　　　一般正味財産期末残高 1,736,263,623 1,616,349,168 119,914,455

Ⅱ　指定正味財産増減の部

6 30

　　　　　　器具備品除却損 36 6 30

　　　　経常外費用計 36 6 30

1,424,573

317,557

　　　　経常外収益計 317,557 0 317,557

　 (1)　経常外収益

　　　　　固定資産売却益

　　　　　　給料手当 4,193,801 4,041,220 152,581

　　　　　　法定福利費 598,317

　　　　　　旅費交通費

566,309 32,008

　　　　　　負担金

　　　　　　会議費 546,389

128,684,487

317,557 0 317,557

1,632,588 450,146

　　　　　　負担金 2,023,596 1,390,531 633,065

　　　　　　賃借料 11,009,169 10,682,477

△ 899,815

　　　　　　役員報酬 11,929,440 11,548,850 380,590

485,965

　　　　　　雑費 2,016,958 592,385

169,084,671 185,136,562 △ 16,051,891

△ 1,259,345

　　　　　　委託料

　　　　　　保険料 5,731,526 7,091,420

　　　　　　支払利息 6,697,199 8,050,074

326,692

　　　　　　消耗器具備品費 8,338,051

　　　　　　印刷製本費 34,460,725

235,191,490

230,405 315,984

　　　　　　修繕費 60,122,722 72,360,112 △ 12,237,390

　　　　　　光熱水費

118,650

△ 251,432

197,238,913 204,486,477 △ 7,247,564

　　　　　　役務費 14,993,690 15,142,053 △ 148,363

　　　　　　交際費 0 10,000 △ 10,000

　　　　　　広告費 2,492,000

127,784,672

　　　　　　租税公課

16,745,784 881,163

2,373,350

49,850,102

29,419,087 5,041,638

△ 266,114

42,407,551

235,074,680

6,919,186

　　　　　　車両費 49,583,988

　　　　　　検査材料費

　　　　　　減価償却費

40,858,920

116,810

0

0 0

2,697,480,040 △ 51,998,650

　　　　　当期経常増減額 119,596,934 197,563,027 △ 77,966,093

　２．経常外増減の部

205,000

　　　　　受取補助金等 0 0 0

0 0 0

増　　減

△ 1,548,631

7,314,548 1,023,503

　　　　　　支払手数料 2,082,734

　　　　　　リース料 5,659,841

154,000

205,000

△ 1,352,875

　　　　　　貸倒引当金繰入 234,533

　　　　　管理費 17,626,947

科　　　　　目

　　　　　　車両運搬具売却益 317,557 0

　　　　　　車両運搬具除却損

　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0

　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0

　 (2)　経常外費用

　　　　　固定資産除却損 36

△ 1,359,894

当　年　度 前　年　度

154,000 0

　　　　経常費用計 2,645,481,390
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　　　　　　肺がん検診収益

　　　　　　謝金 700,000

　　　　　　ワクチン接種事業収益 47,475,384 0 0 47,475,384

0 700,000

0 235,191,490

　　　　　　会議費 1,947,394 0 1,947,394

　　　　　　旅費交通費 51,308,845 0 51,308,845

　　　　　　通信運搬費 28,654,198 0 28,654,198

　　　　　　消耗品費 33,961,905 0 33,961,905

　　　　　　検査材料費 235,191,490

　　　　　　福利厚生費 1,146,682 0 1,146,682

24,044,960

　　　　　　給料手当 956,964,221 0 956,964,221

　　　　　　賃金 309,509,479 0 309,509,479

　　　　　　退職給付費用 91,438,546 0 91,438,546

　　　　　　受取補助金 0 0 0

　　　　　　法定福利費 152,572,815 0 152,572,815

　 (2)　経常費用

　　　　　事業費 2,627,854,443 0

　　　　　受取負担金 712,895 0 0 712,895

　　　　　　受取負担金 712,895 0 0 712,895

5,729,286

　　　　　　保険診療収益 2,413,366 0 0 2,413,366

2,627,854,443

　　　　　　役員報酬 24,044,960 0

　　　　　受取補助金等 581,904 0 0 581,904

　　　　　　受取助成金 581,904 0 0 581,904

0

85,367,117 0 0

0

　　　　　　乳がん検診収益 84,961,787 0 0 84,961,787

　　　　　　前立腺がん検診収益 18,948,600 0 0 18,948,600

　　　　　　検査収益 28,159,875 0 0 28,159,875

　　　　　　県委託事業収益 5,729,286 0 0

0 334,488,350

　　　　　　結核検診収益 166,315,954 0 0 166,315,954

0 319,777,916

　　　　　　特定健康診査等収益 566,784,102 17,626,947 0 584,411,049

139,794,887

　　　　　　子宮がん検診収益 136,629,053 0 0 136,629,053

　　　　　　定期健康診断等収益 516,117,218 0 0 516,117,218

　　　　　　ドック健診収益 264,040,444 0 0 264,040,444

　　　　　　協会けんぽ健診収益 334,488,350 0

　　　　　　　個人会員 772,000 0 0 772,000

　　　　　事業収益 2,717,003,339 17,626,947 0 2,734,630,286

3,085,980 0 0 3,085,980

　 (1)　経常収益

　　　　　　　法人会員 2,313,980 0 0 2,313,980

85,367,117

　　　　　　胃がん検診収益 319,777,916 0

　　　　　　大腸がん検診収益 139,794,887 0

　　　　　特定資産運用益 14,192 0 0 14,192

　　　　　　特定資産受取利息 14,192 0 0 14,192

　　　　　受取会費 3,085,980 0 0 3,085,980

　　　　　　維持会員

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　正味財産増減計算書内訳表　

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

（単位:円）

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

合　　計
健診事業 等消去

　　　　経常収益計 2,747,451,377 17,626,947

0 0　　　　　雑収益 26,053,067 26,053,067

　　　　　　雑収益 26,053,067 0 0 26,053,067

0 2,765,078,324
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　　　　　指定正味財産期末残高

119,914,455 0

　　　　　　車両運搬具除却損 0 0 0 0

　　　　　他会計振替前当期一般正味

0 0

　　　　　当期指定正味財産増減額 0
0

　　　　　受取補助金等

119,914,455

　　　　　指定正味財産期首残高 0

0

　 (2)　経常外費用

　　　　　　光熱水費 40,858,920

　　　　経常費用計

0

6,697,199 0 6,697,199
　　　　　　貸倒引当金繰入 234,533

0 40,858,920

0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,736,263,623 0 0 1,736,263,623

2,627,854,443 17,626,947 0 2,645,481,390
　　　　　当期経常増減額 119,596,934

0
　　　　　　一般正味財産への振替額

0 119,596,934
　２．経常外増減の部

36　　　　　　器具備品除却損 0

317,557

　　　　　一般正味財産期末残高 1,736,263,623 0

0
0

　　　　　一般正味財産への振替額 0

0 0 0 0

　　　　　当期一般正味財産増減額
0 0

119,914,455 0 0 119,914,455
　　　　　一般正味財産期首残高 1,616,349,168 1,616,349,168

　　　　　　受取補助金 0 0 0 0

0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　財産増減額
　　　　　他会計振替額 0 0 0

317,557

　　　　経常外費用計 36 0 0
36 0

　　　　　固定資産除却損 36 0

　　　　　　車両運搬具売却益 317,557 0 0 317,557
　　　　経常外収益計 0 0 317,557

0

0

0

0 0 0

0 1,736,263,623

360

0 0

　　　　　　会議費 546,389 0 546,389
　　　　　　旅費交通費 205,000 0

0

　 (1)　経常外収益

205,000

　　　　　固定資産売却益 317,557

2,023,596 0 2,023,596
　　　　　　租税公課 169,084,671

36
　　　　　当期経常外増減額 317,521 0 0 317,521

　　　　　　役員報酬 11,929,440 0 11,929,440
　　　　　　給料手当 4,193,801 0 4,193,801
　　　　　　法定福利費

　　　　　　負担金 154,000154,000

0 234,533
　　　　　　雑費 2,016,958 0 2,016,958
　　　　　管理費 17,626,947

598,317 0 598,317

17,626,947 0

　　　　　　支払利息

　　　　　　交際費 0 0 0
　　　　　　広告費 2,492,000 0 2,492,000
　　　　　　保険料 5,731,526 0 5,731,526
　　　　　　リース料 5,659,841

127,784,672
　　　　　　賃借料 11,009,169 0

　　　　　　修繕費 60,122,722 0 60,122,722

0

　　　　　　印刷製本費 34,460,725 0 34,460,725

169,084,671

　　　　　　消耗器具備品費 8,338,051 0 8,338,051
　　　　　　支払手数料 2,082,734 0 2,082,734
　　　　　　負担金

科　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計
内部取引

合　　計
健診事業 等消去

11,009,169
　　　　　　委託料

0 5,659,841

49,583,988 0 49,583,988
　　　　　　減価償却費

14,993,690

127,784,672 0

197,238,913

0

　　　　　　車両費
0 197,238,913

　　　　　　役務費 14,993,690

0 0

0
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